
 

 
 

 

                              2025 年 2 月 21 日 

  

お客さま各位 

 

「年金定期預金」預金利率の引き上げについて 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

横浜幸銀信用組合は、市場金利の動向を踏まえ 2025 年 4 月 1 日（火）より 

「年金定期預金」の預金利率引き上げを行いますので、下記の通りお知らせいたします。 

 今後もお客さまにより質の高いサービスを提供できるよう努めて参りますので、ご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 年金定期預金 

  ◆変更日  2025 年 4 月 1 日（火） 

（表示利率は、税引前の年利率です） 

 

※4 月 1 日（火）以降に満期を迎える方は 

「組合員 1.25％（組合員ではない方 1.15％）」へ自動的に切り替わります。 

（書替の手続きは不要となります。） 

 

 

詳しくは店頭窓口までお問合せください。                 

 

以上 

区分 変更前 変更後 

組合員 0.8％ 1.25％ 

組合員ではない方 0.7％ 1.15％ 


